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Ambiente ServerALBtelecom
Data Centers

Tiranë/Elbasan/Durrës/Fier/Korçë/Shkodër Sistemi: RC IT Cooling

Njësitë: i-AX12 x 2 Njësi
i-AX18 x 10 Njësi
i-AX29 x 9 Njësi
i-AX50 x 3 Njësi

Sistemet e ftohjes që ALBtelecom përdorte për ftohjen e serverave ishin vjetëruar dhe kishin nevojë të 
zëvendësoheshin me një sistem të ri, i cili ishte shumë herë më eficient dhe të thjeshtë për t’u instaluar.

Ky sistem punon jashtëzakonisht mirë në Data Centers e ALBtelecom.


